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… Jugend U16
1. Purucker Janik VER Selb 53,83 54,30 57,03 61,82 52,05 61,82 m

……

… Junioren U23
1. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 99,58 0,00 96,04 101,10 92,85 101,10 m

……

… Senioren über 40
1. Purucker Tom VER Selb 56,43 62,80 64,95 63,18 73,73 73,73 m

2. Ludwig Guido SG Franken Sennfeld 62,43 0,00 64,44 69,98 53,00 69,98 m

3. Kipfmüller Udo EC Gunzenhausen 60,03 69,20 56,92 0,00 68,65 69,20 m

……

… Senioren über 50
1. Eberle Roland EC Gunzenhausen 55,98 0,00 62,80 64,89 66,99 66,99 m

2. Kipfmüller Rainer EC Gunzenhausen 53,18 59,00 61,30 0,00 61,52 61,52 m

3. Marosevic Franjo EC Gunzenhausen 50,02 0,00 53,59 52,46 55,43 55,43 m

4. Einbecker Theo SG Franken Sennfeld 48,87 50,05 48,20 46,85 50,65 50,65 m

5. Fery Wolfgang SG Franken Sennfeld 0,00 0,00 37,55 0,00 0,00 37,55 m

……

… Damen
1. Pfister Mona SG Franken Sennfeld 0,00 40,07 36,06 37,95 0,00 40,07 m

2. Fery Birgit SG Franken Sennfeld 0,00 0,00 33,96 0,00 32,68 33,96 m

Uwe Lackner Matthias Winkler

Schiedsrichter Wettbewerbsleiter

……

…

Herren
1. Ludwig Nico SG Franken Sennfeld 94,88 86,89 97,90 0,00 91,69 97,90 m

2. Winkler Matthias EC Gunzenhausen 83,28 80,00 0,00 88,20 92,15 92,15 m

3. Ludwig Daniel SG Franken Sennfeld 87,68 86,11 87,15 0,00 84,53 87,68 m

4. Lackner Uwe EAS Wettelsheim 76,93 66,89 82,40 78,14 79,66 82,40 m

5. Keller Michael SG Franken Sennfeld 0,00 43,89 42,49 51,25 52,14 52,14 m

Roland Eberle Roland Eberle

Schiedsrichter Wettbewerbsleiter
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Bestweite

1 Fery Birgit SG Franken Sennfeld d 0,00 0,00 33,96 0,00 32,68 14 33,96

2 Fery Wolfgang SG Franken Sennfeld s50 0,00 0,00 37,55 0,00 0,00 16 37,55

3 Pfister Mona SG Franken Sennfeld d 0,00 40,07 36,06 37,95 0,00 15 40,07

4 Einbecker Theo SG Franken Sennfeld s50 48,87 50,05 48,20 46,85 50,65 19 50,65

5 Keller Michael SG Franken Sennfeld h 0,00 43,89 42,49 51,25 52,14 9 52,14

6 Marosevic Franjo EC Gunzenhausen s50 50,02 0,00 53,59 52,46 55,43 24 55,43

7 Kipfmüller Rainer EC Gunzenhausen s50 53,18 59,00 61,30 0,00 61,52 23 61,52

8 Purucker Janik VER Selb u16 53,83 54,30 57,03 61,82 52,05 21 61,82

9 Eberle Roland EC Gunzenhausen s50 55,98 0,00 62,80 64,89 66,99 5 66,99

10 Kipfmüller Udo EC Gunzenhausen s40 60,03 69,20 56,92 0,00 68,65 22 69,20

12 Ludwig Guido SG Franken Sennfeld s40 62,43 0,00 64,44 69,98 53,00 17 69,98

12 Purucker Tom VER Selb s40 56,43 62,80 64,95 63,18 73,73 20 73,73

13 Lackner Uwe EAS Wettelsheim h 76,93 66,89 82,40 78,14 79,66 25 82,40

14 Ludwig Daniel SG Franken Sennfeld h 87,68 86,11 87,15 0,00 84,53 18 87,68

15 Winkler Matthias EC Gunzenhausen h 83,28 80,00 0,00 88,20 92,15 11 92,15

16 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld h 94,88 86,89 97,90 0,00 91,69 9 97,90

17 Ludwig Nico SG Franken Sennfeld u23 99,58 0,00 96,04 101,10 92,85 4 101,10

18 6 0,00

19 12 0,00
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Gesamtweite Diese Spalte ist 1, wenn kein Name und 2 wenn Name da! Braucht man für richtiges Sortieren

3 Pfister Mona SG Franken Sennfeldd 0 40,1 36,06 38 0 40,07 2

1 Fery Birgit SG Franken Sennfeldd 0 0 33,96 0 32,7 33,96 2
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SPERRGEBIET IN DIESER TABELLE NICHTS ÄNDERN





Diese Spalte ist 1, wenn kein Name und 2 wenn Name da! Braucht man für richtiges Sortieren
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Schiedsrichter : Anita Schmidt

Wettbewerbsleiter: Toni Wölfel

Rechenbüro: Anita Schmidt

Schußplatte: Nr. 10 lack
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